
2023年5月26日 星期五 责任编辑：龙青云 编辑：陈冈 校对：徐敏

文体·广告 5
邮箱：ycwbdzh@163.com 电话：88302726

盐城市大丰区人民法院对被执行人茅忠伟
名下位于盐城市大丰区新丰镇广播电视站宿舍
楼 501 室不动产进行拍卖。上述不动产将于
2023年6月27日10时至2023年6月28日10时
止(延时除外）（一拍）在淘宝网司法拍卖网络平
台 上（网 址 ：https://sf.taobao.com/0515/01?spm=
a213w.3065169.courtList.1754.7d8430a7QMG0Op）进
行公开拍卖。详细信息请登录上述网址浏览查
询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

二〇二三年五月二十五日

盐城市大丰区人民法院
拍卖公告

（2023）苏0904执恢71号

因预安排检修于6月3日9:00至14:40，影响线路涉
及 10kV 潮园线/10kV 潮泰线。10kV 潮园线影响用户：
无。10kV潮泰线影响用户：公变，无。专变，亚曼缝纫线
( 盐 城) 有 限 公 司 7102235119、世 纪 安 泰 人 防 设 备
7102801035。

因预安排检修于6月2日9:00至14:40，影响线路涉
及110kV北郊变10kV站北线。110kV北郊变10kV站北
线影响用户：公变，无。专变，中铁四局集团第二工程有
限公司（华设盐城智能制造有限公司）7105751989、江苏
盐城港亭湖港开发有限公司7105730036(双电源，10kV
站北线侧停电）、江苏千和装配式建筑科技股份公司
320710545292。110kV北郊变10kV世贸线影响用户：无。

因预安排检修于6月2日9:30至14:30，影响线路涉
及10kV映工线。10kV映工线影响用户：集镇03号箱变。

因预安排检修于6月2日7:00至12:40，影响线路涉
及青墩变10kV潭龙线。 青墩变、南洋镇、潭龙线代码
（112184）影响用户：陈井15#变、陈井3#变、陈井2#变、

陈井13#变、陈井17#变、陈井16#变、陈井21#变、盐城
市亭湖区南洋镇动物防疫站、盐城市亭湖区青墩镇陈井
村民委员会、盐城市亭湖区南洋镇陈井9组水利闸站。

因预安排检修于6月3日7:00至12:00，影响线路涉
及10kV五瑞线。影响用户：公变，无。专变，江苏赛美特
机械有限公司3207105184467。

因预安排检修于6月2日7:00至10:00，影响线路涉
及10kV楼工线。影响用户：公变，楼王所新楼5号公用
变、楼王所新楼4号公用变、楼王所新楼12号公用变、楼
王所新楼8号公用变、楼王所新楼9号公用变。专变，江
苏光明环境设备有限公司3207103981540、宏宇造纸机
械 有 限 公 司 3207102076346、盐 城 市 永 顺 筒 管 厂
3207105130458、楼王利民西双泵站 3207103994288、诚
鑫机械制造有限公司3207104216449、利民良艺加工场
3207966016229、 金 盛 石 油 机 械 有 限 公 司
3207104154928。

查询电话：89895598

公 告

□新华社记者 苏斌 谢江

根据盐城市高标准农田建设质量
回头看专项检查组进驻我区工作安排，
进驻期间设立统一的举报电话，受理亭
湖区 2019 年以来高标准农田建设质量
方面的来电举报。

举报电话：15105105263；受理时间
2023 年 5 月 23 日至 6 月 10 日，每天 8:00
至20:00。

盐城市亭湖区农业农村局
2023年5月23日

关于公布盐城市高标准农田
建设质量回头看专项检查组

举报电话的公告

受委托，我公司定于2023年6月2日上午9时30
分在射阳县海堤管理所大范站大汪塘断面二线海堤
内青坎举行拍卖会。依法对一批雏鹅进行公开拍卖，
拍卖起拍价现场确定。

上述标的自公告之日起接受咨询，报名参拍。报
名截止时间：2023年6月2日9时。

标的展示时间、地点：自公告之日起，标的物现场。
拍卖标的参拍保证金为2000元，于2023年6月

2日上午9时前汇至我公司账户。开户行：中国银行
盐城迎宾支行，账号：518359122151。凭交款单据办
理报名手续（不成交退还）。

联系地址、电话：江苏省射阳县城解放东路32
号永祥玻璃综合楼 0515-81777888 15961968888

工商监督电话：0515-82323284
盐城市悦诚拍卖有限公司
二○二三年五月二十六日

拍卖公告

 

































































盐城晚报讯 北京时间 5 月 24 日晚 10 时 20
分，蒯曼/林诗栋组合在德班世乒赛中，以3比1轻
取法国的西蒙·高茨/普莉蒂卡·帕瓦德组合，顺利
晋级混双四强。

西蒙·高茨/普莉蒂卡·帕瓦德组合在前一天
的8强赛中，刚刚击败德国名将邱党/尼娜·米特
兰姆组合，实力不容小觑。

当天晚上的比赛中，“栋曼组合”开局便连得
3分，后被对手追至3平。“栋曼组合”在之后的比
赛中提升了接发球质量，让对方找不到空隙可钻，
因此很快便以11比6拿下首局。第二局比赛是林
诗栋发球，普莉蒂卡·帕瓦德接球，稳准狠是小林
的特点，对方女选手根本接不住他的球，所以第二
局延续了第一局的顺利，“栋曼组合”很快以11比
7锁定第二局。第三局“栋曼组合”在4比1领先的
情况下出现了急躁情绪，接发球接连失误。对方抓

住机会后将比分连续追成了4平、5平、6平，最后
以11比8逆转“栋曼组合”，成功扳回一局。或许是
受到了第三局失利的影响，第四局开局并不顺利，
先是0比3落后，后又打成了3比7，关键时刻，蒯
曼反而放开了，加强了前三板的扣杀，一口气连续
拿回5分，成功压制住对方，扭转了弱势，“栋曼组
合”终以11比9锁定第四局，如愿闯进德班世乒赛
4强。这是蒯曼/林诗栋组合职业生涯中的第一枚
世界三大赛奖牌，意义非同寻常。

下一场比赛中，蒯曼/林诗栋组合将与张本智
和/早田希娜组合争夺混双决赛名额，这将会是又
一场恶战。对此，林诗栋说：“还没跟张本智和/早
田希娜打过，但知道他们的配合很好，实力很强。
下一场遇到他们，我们就是全力以赴去拼。”盐城
小将蒯曼则说：“我们更多的是期待和兴奋，要全
力去拼。” 于恒宁 记者 陆荣春

蒯曼/林诗栋晋级混双四强

德班世乒赛单打第三轮战罢

国乒10名球员全部挺进16强

▲陈幸同在比赛中庆祝得分。
新华社记者 陶希夷 摄

5月23日，《中国美术馆》特种邮票盐城首发仪
式在盐城市美术馆隆重举行，盐城邮政分公司、盐城
市美术馆相关部门负责人共同为《中国美术馆》特种
邮票揭幕。仪式现场，盐城邮政分公司还向市美术
馆捐赠了《中国美术馆》特种邮票镜框。 陈斌 摄

据新华社南非德班5月24日电 24日出战德
班世乒赛单打第三轮的10位中国队运动员全部
挺进16强，其中女单卫冕冠军王曼昱战满七局淘
汰乌克兰削球手哈珀诺娃。

哈珀诺娃世界排名仅为第213位，但她的“倒
板”削球打法给王曼昱制造了足够多困难。王曼昱
一度局分1比2落后，并在第六局手握赛点的情况
下被拖入决胜局，最终她以4比3惊险取胜。

头号种子孙颖莎4比0击败罗马尼亚的萨马
拉，陈梦4比0完胜德国华裔老将单晓娜，王艺迪
4比1战胜葡萄牙华裔选手付玉，陈幸同4比2淘
汰中国香港选手朱成竹。

日本队有伊藤美诚、早田希娜、平野美宇、木
原美悠四人晋级，同在女单16强中的还有波多黎
各选手迪亚兹、德国削球手韩莹、中国台北选手郑
怡静。

男单赛场，王楚钦4比1战胜世界排名第19位
的宇田幸矢，连续两轮淘汰日本选手。前两局双方
打得十分激烈，王楚钦以11比 9、13比 11连下两
局，在宇田幸矢以11比4扳回一局后，王楚钦充分
释放自我，以11比1、11比3轻松取胜。

王楚钦表示，输掉第三局之后，他在第四局更
加坚定，按照自己的套路来，打出想打的东西，相
持球打开了之后，感觉其他环节也舒服了很多。

目前日本队在男单16强中仅剩张本智和一
人，世界排名第四的他当日以4比0击败中国台北
老将庄智渊。

樊振东在先丢一局的情况下，以4比1逆转击
败中国香港选手黄镇廷。马龙4比1战胜瑞典选手
卡尔松，林高远直落四局击败韩国选手李尚洙，梁
靖崑4比1战胜英格兰人金克霍尔。


